Metropole – urbane Freiheit
Metropole
2
Ruhepol im
Großstadtdschungel
Die Badkollektion Metropole von VitrA Bad ist eine zeitlos-elegante Inter-
pretation urbaner Freiheit. Intelligent und perfekt werden Funktionalität und
Ästhetik vereint – ganz gleich, ob es sich um ein privates Familien- oder ein

Herkömmliche Beschichtung
VitrAclean
Bestellbeispiel
5810B003-0075 Standardausführung
 Die Zahlenkombination ändert sich von „003“ zu „403“
5810B403-0075 mit VitrAclean
82
83
Produktübersicht Metropolitain
82401 510 x 410 x 601 mm 82402 510 x 410 x 601 mm 82403 510 x 410 x 601 mm
Material: MDF + Thermofolie
Griffe: integriert
wandhängend
2 Auszüge
Weiß, hochglänzend, Dekor Anthrazit, hochglänzend, Dekor Marone Trüffel, Dekor
82411 700 x 410 x 601 mm 82412 700 x 410 x 601 mm 82413 700 x 410 x 601 mm
Material: MDF + Thermofolie
Griffe: integriert
wandhängend
2 Auszüge
Weiß, hochglänzend, Dekor Anthrazit, hochglänzend, Dekor Marone Trüffel, Dekor
82421 900 x 410 x 601 mm 82422 900 x 410 x 601 mm 82423 900 x 410 x 601 mm
Material: MDF + Thermofolie
Griffe: integriert
wandhängend
2 Auszüge
Weiß, hochglänzend, Dekor Anthrazit, hochglänzend, Dekor Marone Trüffel, Dekor
82431 400 x 320 x 1.760 mm 82432 400 x 320 x 1.760 mm 82433 400 x 320 x 1.760 mm
Türanschlag links
Material: MDF + Thermofolie
Griffe: integriert
wandhängend
2 Türen
1 fester Boden
3 Glaseinlegeböden
Weiß, hochglänzend, Dekor Anthrazit, hochglänzend, Dekor Marone Trüffel, Dekor
82441 400 x 320 x 1.760 mm 82442 400 x 320 x 1.760 mm 82443 400 x 320 x 1.760 mm
Türanschlag rechts
Material: MDF + Thermofolie
Griffe: integriert
wandhängend
2 Türen
1 fester Boden
3 Glaseinlegeböden
Weiß, hochglänzend, Dekor Anthrazit, hochglänzend, Dekor Marone Trüffel, Dekor
84
82601 600 x 150 x 640 mm 82602 600 x 150 x 640 mm 82603 600 x 150 x 640 mm
mit horizontaler Beleuchtung
2 Spiegeltüren beidseitig
verspiegelt
Korpus-Material:
MDF + Thermofolie
9 Watt LED-Beleuchtung
1 x 5 Watt LED-Waschtisch-
beleuchtung
1 Schalter
1 Doppelsteckdose
2 Glaseinlegeböden
Korpus Weiß, hochglänzend, Dekor Korpus Anthrazit, hochglänzend, Dekor Korpus Marone Trüffel, Dekor
82701 800 x 150 x 640 mm 82702 800 x 150 x 640 mm 82703 800 x 150 x 640 mm
mit horizontaler Beleuchtung
2 Spiegeltüren beidseitig
verspiegelt
Korpus-Material:
MDF + Thermofolie
12 Watt LED-Beleuchtung
1 x 5 Watt LED-Waschtisch-
beleuchtung
1 Schalter
1 Doppelsteckdose
2 Glaseinlegeböden
Korpus Weiß, hochglänzend, Dekor Korpus Anthrazit, hochglänzend, Dekor Korpus Marone Trüffel, Dekor
82801 1.000 x 150 x 640 mm 82802 1.000 x 150 x 640 mm 82803 1.000 x 150 x 640 mm